

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 2020/04-342 Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry </div>		
Zadavatel	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 74235 Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221	
Projektant:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o. Meziříčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411	
Vypracoval: Rozpis ceny Celkem			
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			322 598,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		322 598,34 CZK
Základní DPH	21 %		67 745,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			322 598,34 CZK
Cena celkem s DPH			390 343,99 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____ <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba						
2	Stavební řešení	0,00	257 120,34	53 995,27	311 115,61	
3	Vnitřní instalace	0,00	65 478,00	13 750,38	79 228,38	
Celkem za stavbu		0,00	322 598,34	67 745,65	390 343,99	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					77 933,34
501	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	93,82000	747,00	70 083,54
502	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m2	58,80000	133,50	7 849,80
Díl: 64	Výplně otvorů					25 125,00
503	55330381R	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 P	kus	15,00000	1 189,00	17 835,00
504	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L	kus	6,00000	1 215,00	7 290,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					104 298,00
505	61165401R	Dveře vnitřní lamino CPL plné, DTD 1kř. 70x197	kus	15,00000	4 490,00	67 350,00
506	61165402R	Dveře vnitřní lamino CPL plné, DTD 1kř. 80x197	kus	6,00000	4 490,00	26 940,00
26	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	371,00	2 226,00
507	549146	WC - kování interiérové; povrch - broušená nerez	kus	6,00000	699,00	4 194,00
508	549146	D+M WC dveřního zámku	kus	12,00000	299,00	3 588,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					37 386,00
509	632413150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 80 mm	m2	55,80000	670,00	37 386,00
Díl: 781	Obklady keramické					4 278,00
40	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	1,86000	700,00	1 302,00
41	63465122R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 3,0 mm	m2	1,86000	1 600,00	2 976,00
Díl: 783	Nátěry					8 100,00
510	78322211	Nátěr zárubní	ks	27,00000	300,00	8 100,00

Celkem					257 120,34
---------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 725	Zařizovací předměty					65 478,00
501	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	ks	9,00000	1 920,00	17 280,00
502	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	ks	9,00000	242,00	2 178,00
503	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	ks	9,00000	1 200,00	10 800,00
504	5528180	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	ks	12,00000	1 130,00	13 560,00
505	725291512	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	6,00000	1 898,00	11 388,00
506	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	ks	12,00000	856,00	10 272,00

Celkem						65 478,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------